[image: image1.png]

   ДУМА

                    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

          РЕШЕНИЕ
05.04.2011 год                            г. Лесозаводск                                                       № 374
Об отчете главы администрации Лесозаводского
городского округа, о результатах деятельности

и деятельности администрации городского округа
за 2010 год, в том числе о решении вопросов,
поставленных Думой городского округа

Заслушав отчет главы администрации Лесозаводского городского округа о результатах деятельности и деятельности администрации городского округа за 2010 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет главы администрации Лесозаводского городского округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации городского округа за 2010 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой городского округа к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев